Dart Master Nazionale 2024/25
Classifica Molise

Classifica aggiornata al : 02/05/2025

Montepremi Regionale € 180,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

IADANZA
BAGNOLI
MOFFA
SARRA
MAIELLA
TROLIO
SPALLONE
CALABRESE
D'ONOFRIO
MASTRANGELO
BARBIERI
SANTELLA
MARINELLI
TESTA
CHIERCHIA
VIZZARRI
MARTINO
PAVONE
DE VITA
PALMIERI
DI TOMMASO
BOZZA
D'AMICO
UGOLINI
DE LUCA
D'ABRAMO
MANES
PETRUCCELLI
ANGIOLILLO
D'ANTONIO
CACCAVALE
DURANTE
LATTANZIO
LOMBARDI
IANNETTA
IAFIGLIOLA
PIETRA
LOMBARDI
NARDUCCI
IACOVONE
D'AVERSA
DI MARIA
MARINELLI
REALE
D'ONOFRIO
URSILLO
VENDITTI
EMILIANI
SANGUINETTI
MOFFA

Nome

ANTONIO
REMO
CLAUDIO
ANDREA
NICOLA
FRANCESCO
MARIO
ANTONIO
GIANNI
ALBANO
CRISTIAN
SAMUEL
LUCIANO
LINO
DIEGO
DONATELLO
MICHELE
MARCO
LEONARDO
ANTONIO
MASSIMILIANO
ANTONIO
GIOVANNI
DANIELE
IVAN
DAVIDE
FEDELE COSTANTINO
FRANCESCO
LORENZO
GIULIA
ANTONIO
GIACOMO
MARCO
LUCA
SILVIO
CAROLINA
ANDREA
ANTONIO
ANTONIO
ANTONIO PIO
GIUSEPPE
FERDINANDO
CLAUDIA
SIMONE
GIOVANNI
MANUEL
GIANLUCA
MARCO
ANTONIO
LUIGI

Citta

Campolattaro
Campobasso
Riccia
Riccia
Morcone
Castelmauro
Riccia
Vinchiaturo
Riccia
Oratino
Castellino Del Biferno
Campobasso
Castellino Del Biferno
Cercemaggiore
Campobasso
Rotello
Matrice
Campomarino
Termoli
Jelsi
Campolieto
Limosano
Matrice
Gambatesa
Campolieto
Lucito
Portocannone
Larino
Castellino Del Biferno
Gambatesa
Santa Croce Di Magliano
Santa Croce Di Magliano
Campobasso
Castropignano
Campobasso
Campobasso
Campobasso
Campolieto
San Marco La Catola
Riccia
Campobasso
Gambatesa
Castellino Del Biferno
Riccia
Ururi
Riccia
Larino
Campobasso
Gambatesa
Riccia

Tessera Cat.

14/005
15/637
15/490
15/186
15/143
15/510
15/183
15/010
15/181
15/003
15/204
15/611
15/090
15/013
15/006
15/267
15/083
15/253
15/302
15/484
15/579
15/460
15/473
15/561
15/576
15/505
15/262
15/443
15/092
15/384
15/237
15/239
15/466
15/061
15/020
15/151
15/040
15/577
15/175
15/564
15/002
15/563
15/091
15/388
15/105
15/391
15/224
15/043
15/658
15/387
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Prov.

Partite
Giocate
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Classifica Molise

Montepremi Regionale € 180,00

Dart Master Nazionale 2024/25

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Cognome

ZOTTI
COCCARO
DI IORIO
MANES

SALVATORE
MARRA
CIOCCA
FANELLI
PIETRA
ABIUSO
ANGIELLO
FANELLI
BACCARI
CANNONE

CICCAGLIONE
CURIALE
GASBARRO

MASTROPAOLO
RANALLO
SPIDALIERI
NARCISO

ACQUASANA
CAMINO
CIOCCA
DI LEO
DI SANTO
DI TANNA

DI TOMMASO

FRANCESCONE

GALLO

IAMMARONE

MAGNOTTA
MASCIA

MORRONE
PALANGIO
TARTAGLIA
TEDESCHI
URSILLO

CALABRESE
CIRUCC
DI TANNA
EBREO
EBREO
FIORELLA
IANIRI

LOMBARD
LOMBARD
MANCINI
PATRUNO
SANTOIANNI

Nome

GIANLUCA
WILLIAM
DOMENICO
IGOR
UMBERTO
SIMONE
ANTONIO PIO
NICOLO
GENNARO
ALEXANDER
ALESSIO
MARCO
GIUSEPPE
SIMONE
GIANNI
MATTEO
ENRICO
MATTIA
ANTONIO
MICHELA
PELLEGRINO
FRANCESCO
PAOLO
ADRIANO
GIUSEPPE
PATRICK
DONATO
FABIANA
FERDINANDO
LUIGI
STEFANO
NICOLA
PASQUALE
DAVIDE
GIUSEPPE
DOMENICO
PASQUALE
ALESSIO
CRISTIAN
LUCIO MICHELE
CRISTIAN
ALESSIO
CARMINE
GIORGIO
CRISTIAN
FRANCESCO PIO
GIUSY
GIANLUIGI
GERRY
ANTONIO

Citta

Ururi
Campolieto
Busso
Portocannone
San Giuliano Del Sannio
Vinchiaturo
Jelsi
Jelsi
Campobasso
Gambatesa
Campobasso
Jelsi
Santa Croce Di Magliano
Campobasso
Riccia
Gambatesa
Campomarino
Campobasso
Busso
Guardialfiera
Morcone
Riccia
Campobasso
Matrice
Portocannone
Campobasso
Campobasso
Campolieto
Campobasso
Portocannone
Campobasso
Castellino Del Biferno
Santa Croce Di Magliano
Riccia
Frosolone
Santa Croce Di Magliano
Jelsi
Riccia
Bojano
Campobasso
Campobasso
Portocannone
Portocannone
Campobasso
Campobasso
Campolieto
Campobasso
Portocannone
Campobasso
Portocannone

Tessera Cat.

15/104
15/572
15/072
15/110
15/066
15/001
15/485
15/479
15/649
15/297
15/044
15/486
15/238
15/347
15/182
15/562
15/209
15/601
15/714
15/049
15/394
15/173
15/608
15/023
15/475
15/177
15/716
15/651
15/459
15/210
15/327
15/093
15/240
15/523
15/095
15/241
15/480
15/184
15/446
15/290
15/445
15/211
15/208
15/642
15/055
15/573
15/048
15/419
15/009
15/418
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Prov.

CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
Campo

CB
BN
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB

IS
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB

Partite
Giocate
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Dart Master Nazionale 2024/25

Classifica Molise

Montepremi Regionale € 180,00
ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Partite

Pos. Cognome Nome Citta Tessera Cat. Prov. Sl Punti
90 SOCCI ANTONIO Campolieto 15/652 C CB 1 2
90 VIZZARRI GUIDO PIO Rotello 15/265 C CB 1 2

103 FRATANTUONO ARIANNA Molise 15/096 A CB 1 1

103 SIVILLA LUIGI Matrice 15/082 B CB 1 1



